[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «10» апреля 2023 г                                 № 09

О внесении изменений в постановление № 34-1

от 15.07.2016г. «Об утверждении «Порядка
принятия решений безнадежной к взысканию

задолженности по администрируемым

им платежам в бюджет Казановского

сельского поселения»

     В связи с изменением структуры администрации Казановского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области, администрация Казановского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Утвердить приложение № 2 к Постановлению № 34-1 от 15.07.2016г. «Об        утверждении «Порядка принятия решений безнадежной к взысканию

задолженности по администрируемым им платежам в бюджет Казановского

сельского поселения (Приложение №2).
     2. Разместить Постановление на официальном сайте администрации

Казановского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава  Казановского

сельского поселения:                                                 Коломыцева Т.Н.
Приложение 2

Утвержден Постановлением

Казановского сельского поселения

от «10» апреля   2023 г. №09

                                                 Состав

Комиссии по поступлению и выбытию активов
-глава поселения (председатель комиссии)

-бухгалтер 1 категории МКУ «Центр БПУО»

-бухгалтер 2 категории МКУ «Центр БПУО»

-специалист